
 

 

*Z027ADCE83

E* 

Raadsbesluit 
 
onderwerp Zienswijze Omgevingsvisie Gaaf Gelderland 
zaaknummer Z/18/310918 
documentnr. INT/18/855767 
datum 26 september 2018 
 
 
De raad van de gemeente Zevenaar; 
 
overwegende dat; 
 
de provincie Gelderland de ontwerp-Omgevingsvisie (Gaaf Gelderland) en het actualisatieplan 
Omgevingsverordening in procedure heeft gebracht; 
 
de stukken van 14 juni 2018 tot 9 augustus ter inzage hebben gelegen;  
 
gedurende de termijn van inzage een zienswijze ingediend kom worden; 
 
het college op 8 augustus 2018 een zienswijze op de ontwerp-Omgevingsvisie heeft ingediend; 
 
de juridische termijn voor het indienen van een zienswijze is gesloten; 
 
gelezen de zienswijze van 8 augustus 2018 ; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar: 
 
 
besluit: 
 
1. In te stemmen met de ingediende zienswijze van 8 augustus 2018 en geen aanvulling op deze 

zienswijze naar de provincie te sturen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 
gehouden op 26 september 2018. 
 
De griffier De voorzitter 
E.M. Geldorp mevrouw mr. P. Schadd-de Boer 


